平 成 24 年９月 14 日

各   位

東京都品川区西五反田五丁目２番４号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  剣 持  忠

（コード番号 ： 2130）

取締役兼常務執行役員 小峰  正仁
TEL：03-5843-5333

執行役員の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の担当職務の変更を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

・執行役員の職務担当変更（平成 24 年10 月１日付）

氏名 新担当職務 現担当職務

剣持 忠

代表取締役 兼 社長執行役員

(経営全般、自社SNS 運営および

セールス＆マーケティング担当)

代表取締役 兼 社長執行役員

(経営全般、自社SNS 運営および

セールス＆マーケティング担当)

小峰 正仁
取締役 兼 常務執行役員

（コーポレート部門 担当）

取締役 兼 常務執行役員

（業務推進 および リソース開発 担当）

原 裕

執行役員

（エンゲージメントマーケティング・コンサルテ

ィング 担当）

執行役員

（ソーシャルメディアマーケティング・コンサ

ルティング 担当）

嶋津 靖人

執行役員

（アカウントサービス、ウェブマネジメントセンタ

ー推進 および Web 制作専門領域 担当）

執行役員

（アカウントサービス および Web 制作専

門領域 担当）

浅見 浄治

執行役員

（アカウントサービス および エンゲージメント

ラボ 担当）

執行役員

（アカウントサービス および エンゲージメ

ントラボ 担当）

高野 明彦
執行役員

（経営企画 および 人材開発 担当）

執行役員

（コーポレート部門 および 経営企画 担

当）

以    上